

三、已标价工程量清单

投 标 总 价

靖边县2024年琵琶岭等4座淤地坝除险
加固采购项目（一标段）（项目名称）（标段名称）

合同编号：

投标总价人民币（大写）：伍拾玖万伍仟叁佰壹拾玖元陆角整

（小写）：595319.6元

工程项目总价表

合同编号:

工程名称: 靖边县2024年琵琶崾等4座淤地坝除险加固采购项目（一标段）（项目名称）____（标段名称）

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	坝体工程	141468.79	
2	放水工程	270487.34	
3	其他工程	164959.62	
1	林草措施投资（建筑工程部分）	15442.06	
1	施工临时工程	2961.79	
合计		595319.6	

投标总报价 595319.6 元

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崾等4座淤地坝除险加固采购项目（一标段）（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	坝体工程				141468.79	
1.1	推土机清理表土	m ²	3209	0.85	2727.65	
1.2	结合槽				6977.8	
1.2.1	土方开挖	m ³	556	6.63	3686.28	
1.2.2	土方回填	m ³	556	5.92	3291.52	
1.3	坝体土方				111489.18	
1.3.1	放水工程土方利用（运距60m）	m ³	12114	4.27	51726.78	
1.3.2	坝体土方碾压	m ³	10095	5.92	59762.4	
1.4	坝坡排水沟				20274.16	
1.4.1	土方开挖	m ³	78	11.5	897	
1.4.2	土方回填	m ³	41	5.92	242.72	
1.4.3	C25混凝土排水沟	m ³	25	552	13800	
1.4.4	普通平面钢模板	m ²	82	46.67	3826.94	
1.4.5	伸缩缝				1507.5	
1.4.5.1	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	3	72.33	216.99	
1.4.5.2	651橡胶止水带	m	13	99.27	1290.51	
2	放水工程				270487.34	
2.1	卧管及消力池				60355.8	
2.1.1	土方开挖	m ³	3553	6.63	23556.39	
2.1.2	土方回填	m ³	39	7.46	290.94	
2.1.3	现浇C25砼	m ³	20	515.7	10314	
2.1.4	现浇C20砼垫层	m ³	7	549.29	3845.03	
2.1.5	钢筋制作及安装	t	1.81	5701.94	10320.51	
2.1.6	普通平面钢模板	m ²	157	46.67	7327.19	
2.1.7	放水孔盖板	套	16	260	4160	
2.1.8	聚乙烯闭孔泡沫板	m ²	2	72.33	144.66	
2.1.9	651橡胶止水带	m	4	99.27	397.08	
2.2	涵管				148852.85	
2.2.1	土方开挖	m ³	10856	6.63	71975.28	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目（一标段）（项目名称）____（标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
2.2.2	土方回填	m³	360	7.46	2685.6	
2.2.3	现浇C25砼截水环及挡墙	m³	27	520.28	14047.56	
2.2.4	现浇C25砼管床	m³	48	494.69	23745.12	
2.2.5	现浇C20砼垫层	m³	10	549.29	5492.9	
2.2.6	普通平面钢模板	m²	47	46.67	2193.49	
2.2.7	Ⅱ级预制Φ800涵管及安装（壁厚12cm）	m	58	460.94	26734.52	
2.2.8	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	15	72.33	1084.95	
2.2.9	651橡胶止水带	m	9	99.27	893.43	
2.3	缓坡段				9488.91	
2.3.1	土方开挖	m³	653	6.63	4329.39	
2.3.2	土方回填	m³	36	7.46	268.56	
2.3.3	现浇C25砼明渠	m³	3	643.85	1931.55	
2.3.4	现浇C20砼垫层	m³	1	549.29	549.29	
2.3.5	钢筋制作及安装	t	0.18	5701.94	1026.35	
2.3.6	普通平面钢模板	m²	17	46.67	793.39	
2.3.7	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	1.3	72.33	94.03	
2.3.8	651橡胶止水带	m	5	99.27	496.35	
2.4	陡坡段				51789.78	
2.4.1	土方开挖	m³	2620	6.63	17370.6	
2.4.2	石方开挖	m³	51	33.48	1707.48	
2.4.3	土方回填	m³	40	7.46	298.4	
2.4.4	现浇C25砼明渠	m³	22	643.85	14164.7	
2.4.5	现浇C20砼垫层	m³	6	549.29	3295.74	
2.4.6	钢筋制作及安装	t	1.38	5701.94	7868.68	
2.4.7	普通平面钢模板	m²	128	46.67	5973.76	
2.4.8	聚乙烯闭孔泡沫板	m²	3	72.33	216.99	
2.4.9	651橡胶止水带	m	9	99.27	893.43	
3	其他工程				164959.62	
3.1	防汛道路				5792	

工程量清单报价表

合同编号:

工程名称：靖边县2024年琵琶崂等4座淤地坝除险加固采购项目（一标段）（项目名称） （标段名称）

序号	工程名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
3.1.1	推土机推土 运距20m	m³	3200	1.81	5792	
3.2	坡面排水				159167.62	
3.2.1	人工挖沟槽	m³	571	11.5	6566.5	
3.2.2	人工回填夯实	m³	147	7.46	1096.62	
3.2.3	浆砌砖排水沟	m³	329	460.5	151504.5	
1	林草措施投资（建筑工程部分）				15442.06	
1.1	坝坡植被恢复				964.5	
1.1.1	穴播茅台草	hm²	0.34	1586.76	539.5	
1.1.2	草籽（茅台草）	kg	8.5	50	425	
1.2	放水工程开挖边坡整治				737.56	
1.2.1	穴播茅台草	hm²	0.26	1586.76	412.56	
1.2.2	草籽（茅台草）	kg	6.5	50	325	
1.3	栽植柠条				13740	
1.3.1	栽植柠条	穴	6000	1.99	11940	
1.3.2	栽植柠条（一穴两株、一年生壮苗，地径0.3cm以上）	株	12000	0.15	1800	
1	施工临时工程	%	0.5	592357.81	2961.79	
合 计					595319.60	